et spe celestium cunctis erat monstrandum nationibus. resticula xxx. cubitorum. mare in quo figurabatur baptisus cingebat. Duo ordines sculpturarum hystoriarum. sculpturas hystoras exempla sanctorum designantur. Duo erant ordines. Unus ergo designat exempla primum ueteris testamenti. alius ordo nouum testamentum. Ista enim debent attendere baptizati. scilicet quibus operibus sancti deo placuerunt. et quanta infelicitate reprobis perierit. Nota quod sculptura xxx. cubitorum circumdabat mare. ut baptizati quos delectos uisus celestibus et ad superna prima suspensos persperant. imitari conentur. et stabat super xii. boues. id est super apostolos. et omnes uerbi dei ministros. huic mare suppositum portant. cum multitudine sancti beneficia. propria deuotione implent. Quibus tres respiciebant ad aquilonem. et c. quia per diuersas partes orbis missi sunt predicatores. ut baptizarent omnes gentes. Postiora uisus tanta. Ecce anteriora apparebat. si postiora latitabant. quia me

tra scōz in hie uita apparent.  
 quia passionis ⁊ actus eoz hic  
 uidere possumus. s; glā eterne re  
 tributionis nobis nō apparet.  
 Vnde. **V**incenti dabo. edere mā  
 na absconditū. **T**rossitudo lu  
 teris. i. finitas baptismi. tūm  
 unciarum. quia roborē fidei  
 spei. ⁊ caritatis munit. **L**abuū  
 q; eius quasi labium calicis.  
**C**alix passionē notat. Vnde.  
**T**ñseat a me calix iste. **L**abuū  
 calicis ē gustus dominice pas  
 sionis. ⁊ folium repandi lili.  
 i. claritas resurrectionis xpi.  
 Duo enī sunt colores in lilio.  
 aure⁹ ⁊ candidus. Aure⁹ ad sto  
 lā anime refertur. candid⁹ ad sto  
 lam corpis. **L**abuū q; maris i  
 quo sacerdotes lauabantur qñ la  
 buū calicis fuit ⁊ repandi lili. qz  
 baptism⁹ quo summū sacerdotis  
 memb⁹ efficiamur. in fide passio  
 nis eius nos a peccō purificat.  
 ⁊ purificatos ad inuisionē future  
 glē pducat. **D**uo milia batos.  
 ⁊ c. **V**nus millenari⁹ designat  
 pplm cūmisionis. alius pplm  
 pūci. quoz utiq; baptismus

ad dñm mittit. **S**actus u qz certe  
 mēsure norma ē. opa sigēat equi  
 tatis ⁊ iusticie. quibz baptizati  
 necesse hnt instrui. **T**ria milia  
 metretas. ex ⁹ tibus filus noe  
 ueniunt ad baptm. ut dñm est.  
 ⁊ fecit bases. x. enecas. **I**d diuisis  
 modis sigēatur. **I**d enī sigēatur  
 p bases qd p boues. id p luteres  
 quod p mare. In mari lauabant  
 sacerdotes. in luteribz holocausta.  
**H**olocaustum generalit omīs  
 multitudo fidelium intelligitur.  
 simulit ⁊ p sacerdotes q lauanc  
 in mari. holocaustū enī pmo  
 abluuntur. postea crematur. La  
 uat⁹ in lutere hostia cū fidelis  
 baptismō pfundit⁹. offertur in ho  
 locaustū. cum impositione man⁹  
 epī. donū sps scī accipit. Lauat⁹  
 g⁹ in baptismō. cremat⁹ in conf  
 matione. **C**um phylipp⁹ in sama  
 ria pdicabat tunc hostias laua  
 bat. s; cum petr⁹ ⁊ iohs impone  
 bant eis manus ut acciperent  
 spm. hostia cremabatur. **V**ñ de  
 baptizatis a phylippo dñm est.  
**R**ondū in quemq; illoz uene  
 rat. ⁊ c. ad robur s. quia ndū